PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Думы муниципального района от 04.04.2012№ 142

принято Думой Шимского муниципального района 17.05.2017
В соответствии с пунктом 2 статьи 9 областного закона от 25.12.2007

№ 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», пунктом 3 статьи 20.1, пунктом 3 статьи 41 Устава Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 04.04.2012 № 142 «Об утверждении Порядка выплаты единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шимского муниципального района», заменив в названии и пункте 1 решения слова «…единовременная выплата на лечение (оздоровление)…» на «…единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление)…» в соответствующем падеже.

2. Заменить в преамбуле решения слова «…пунктом 5…» на «…пунктом 3…».

3. Внести изменения в Порядок выплаты единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шимского муниципального района, утвержденный решением Думы Шимского муниципального района от 04.04.2012 № 142, заменив в названии и пункте 1 Порядка слова «…единовременная выплата на лечение (оздоровление)…» на «…единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление)…» в соответствующем падеже.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	Председатель
Думы муниципального района
	                                         Л.В. Николаева

17.05.2017
№ 132
_1295068907.bin